PORTARIA Nº 0112/2016 de 12 de Julho de 2016

EMENTA – Designa atribuição a servidores,
conforme especifica.

A PRESIDENTE DA AUTARQUIA DO ENSINO SUPERIOR DE GARANHUNS – AESGA; no
uso de suas atribuições legais e constitucionais em conformidade com o apresentado na Lei
Municipal nº 3445/2006 que trata sobre a reestruturação administrativa da AESGA;

CONSIDERANDO, o disposto no Art. 39 da Lei Municipal nº 3445/2006, que trata das
competências da Presidência da AESGA;

CONSIDERANDO, a necessidade de organizar o espaço destinado à sala dos Professores desta
Autarquia, como forma de assegurar melhores condições de trabalho e atendimento aos docentes.

R E S O L V E:

Art. 1°- Designar os servidores abaixo relacionados para comporem a comissão destinada a
acompanhar a execução do projeto arquitetônico de adequação da sala dos Professores desta
Autarquia.

Servidor  Matrícula Cargo  Vínculo
Anna Cecília Sobral Bezerra 289-1 Professor  Efetivo
José Carlos Vilar Júnior 317-2 Professor Efetivo
Mariana de Albuquerque Braga Alves 641-1 Professor Efetivo
Marcílio Reinaux Maia  710-1 Professor  Efetivo
Miguel Antônio de Oliveira Alves  279-1 Professor Efetivo

Art. 2°- Designar o servidor José Carlos Vilar Júnior para assumir a Presidência da referida comissão,
ficando os demais integrantes como membros para subsidiar as ações de acompanhamento e execução do
projeto especificado no Art. 1º desta Portaria.

Art. 3°- Esta Portaria entra em vigor na data de publicação, cessando seus efeitos quando encerrada
a motivação que deu causa a sua origem.

Art. 4°- Revogam-se as disposições em contrário

REGISTRE-SE,
PUBLIQUE-SE E
CUMPRA-SE.

GIANE MARIA DE LIRA OLIVEIRA

Presidente da AESGA.